



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Ejendomsselskabet Byggebjerg 10 A/S**

**Byggebjerg 10, 6534 Agerskov**

**CVR-nr. 15 63 67 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

**Søren Søe Plougsgaard**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Byggebjerg 10 A/S Byggebjerg 10 6534 Agerskov
	Telefon: 74 83 34 20 Telefax: 74 83 31 93
	CVR-nr.: 15 63 67 42 Stiftet: 1. november 1991 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde Søren Bach Petersen Carsten Friis
<b>Direktion</b>	Karsten Sandal
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Contraffice Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i og udleje fast ejendom og produktionsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årets resultat er påvirket af en akkorderingsaftale med selskabets pengeinstitut. Akkorderingsbeløbet har påvirket årets resultat med en indtægt på 8.722 t.kr.

Selskabets driftsaktivitet er frasolgt i regnskabsåret, således at aktiviteten nu udelukkende består i udlejning af fast ejendom og produktionsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 7.982.911 mod et underskud i 2014 på t.kr. 1.764. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 4.363.282.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.463.181</b>	<b>12.826</b>
1 Personaleomkostninger	0	-12.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.468.421	-1.613
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>8.994.760</b>	<b>-1.244</b>
Andre finansielle indtægter	35.168	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633.773	-1.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.396.155</b>	<b>-2.314</b>
Skat af årets resultat	-413.244	550
<b>Årets resultat</b>	<b>7.982.911</b>	<b>-1.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.982.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.982.911</b>	<b>-1.764</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	189.051	254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>189.051</u>	<u>254</u>
4 Grunde og bygninger	11.734.973	12.322
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.419.139	2.583
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.154.112</u>	<u>14.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.343.163</u></b>	<b><u>15.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.423
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.575
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.792
Andre tilgodehavender	43.937	12
Periodeafgrænsningsposter	0	413
Tilgodehavender i alt	<u>43.937</u>	<u>4.217</u>
Likvide beholdninger	<u>136.041</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.978</u></b>	<b><u>14.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.523.141</u></b>	<b><u>29.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	3.900.000	3.900
6 Overført resultat	463.282	-7.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.363.282</u></b>	<b><u>-3.866</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	567.756	344
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>567.756</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.396.613	7.273
Kreditinstitutter i øvrigt	0	5.000
Gæld til pengeinstitutter	0	6.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.396.613</u>	<u>19.120</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.118.548	1.078
Gæld til pengeinstitutter	836	5.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.500	3.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583.917	893
Anden gæld	354.689	2.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.195.490</u>	<u>13.778</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.592.103</u></b>	<b><u>32.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.523.141</u></b>	<b><u>29.376</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.640
Pensioner	0	1.360
Andre omkostninger til social sikring	0	457
	<b>0</b>	<b>12.457</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.792	37
Andre finansielle omkostninger	561.981	1.035
	<b>633.773</b>	<b>1.072</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo		655.516
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>655.516</b>
Afskrivninger primo		401.497
Årets afskrivninger		64.968
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>466.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>189.051</b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.477.222	24.729.162	1.913.726
Tilgang	0	652.934	0
Afgang	0	-309.135	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.477.222</b>	<b>25.072.961</b>	<b>1.913.726</b>
Af- og nedskrivninger primo	12.155.415	22.146.338	1.913.726
Årets afskrivninger	586.834	816.619	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-309.135	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>12.742.249</b>	<b>22.653.822</b>	<b>1.913.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.734.973</b>	<b>2.419.139</b>	<b>0</b>

### 5. Aktiekapital

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
Aktiekapital primo	3.900.000	3.900
	<b>3.900.000</b>	<b>3.900</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	-7.766.383	-5.880
Årets overførte overskud eller underskud	7.982.911	-1.764
Forskydning i markedsværdi af finansielle instrumenter	246.754	-122
	<b>463.282</b>	<b>-7.766</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.118.548	1.964.502	7.515.161	8.352
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	5.000
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	6.847
	<b>1.118.548</b>	<b>1.964.502</b>	<b>7.515.161</b>	<b>20.199</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er der afgivet ejerpantebreve samt skadesløsbrev nom. 22.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.735 t.kr.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Contraffice Holding A/S, CVR-nr. 29514151 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Bach Petersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670135989684

IP: 195.190.18.7

27-05-2016 kl. 09:29:40 UTC

NEM ID 

## Carsten Friis

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-840594203676

IP: 80.197.217.50

27-05-2016 kl. 11:23:49 UTC

NEM ID 

## Karsten Sandal

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-397183048600

IP: 80.165.140.111

29-05-2016 kl. 08:17:10 UTC

NEM ID 

## Preben Rosenkilde

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-065314326728

IP: 188.228.76.145

30-05-2016 kl. 07:43:57 UTC

NEM ID 

## Flemming Smidt Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

30-05-2016 kl. 07:46:00 UTC

NEM ID 

## Søren Søe Plougsgaard

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261730599425

IP: 213.83.140.130

30-05-2016 kl. 09:24:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TC4BB-45EE3-CIPSO-A0JCO-NGHEI-1VNZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>